. -tissimus vassalus 
Nicolaus Rossetti. 

Feb Pe „osul memoriului: Aliud expost fuit porrectum Memotiale et ilud propositum. Vienna. 25. ebr. 1733. - . i Annexat « opinia cancelarului Baronul Ioan Iosif Bornemisza de Kâszon cu următorul text: „Dicti, supplicantis praemissa humanissima Adducta Maiestatis Vestrae Sacratissimae Cancellariae , huic consideratione non indigna videntur, ea etiam rationc, quod, cum iile ex ditione 'Turcica în haere- ditarium M-tis V-rae Sacra-Nlae principatum devotissime se transtulerit, ibidemque indigena perpetuo manere velit, medio illius, titulo et honore Comitis ex clementia M-tis V-rae Sacra-mae ci impertiendo, firmius stabiliendi, ex 'Turcica Valachia et Moldavia, antelatae Transylvaniae vicinis, ubi videlicet huius - - supplicantis sanguine juncti honorifices tenerent spartas, in servitii M-tis V-rae Sacra-mae et communis boni promotionem, medium non inutile, ac modus suppreditari quiret. Quam nihilominus demissam opinionem Cancelaria haec M-tis V-rae Sacra-mae clementissime Voluntati ac Altissimo, lunato poplite substernit oraculo.. 
o În stânga textului de mai sus: placet Carolus mpr. -. 

hivum regni Hungariae. Budapest. Cancelaria 'Transilvanica no. 39—1733). 

II ă 
Augustissime,  Potentissime ac Invictissime Romanorum Im iăe; EHispani 

| e a 1 perator, Germaniăe, Hispaniae, Hun- gariae ct Bohemiae Rex. Arhidux Austriae Domine Domine Clementissime, a? P ” , Postquam innata Sacrae Caesareae Regiaeq. Catholicae Majestatis Vae. clementia mihi ab immani . * 'Turcarum 'Tirrannyde profugo; non solum cacsaream protectionem et clementissimum Asyllum, sed
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insuper subsistendi medijs destituto annuam quoq. pensionem, supra mea maerita, fuerit uitro elargita; 
ulterius adhuc ab eadem innata Caesarea — Regia munificentia, quae Numinis instar humanas in servis 
sortes moderando, ex infimis etiam magna facit confirmationem decoris familie meae implorare humil- 
lime supplex audeo, Ut nempe quotidiano Caesareae munificientiae exemplo titulo Comitis me, et proles 
meas Mariam et Elisabetham, omnesq. meos descendentes honorare clementissime non dedignetur cum 
iam vivere, et mori una cum meis omnibus sub clementissimis Sacrae Cae. Regiaeq. Catholicae Majestatis 
Vestrae alis in “Transylvania determinaverim, in qua et Bona aliqua, titulo consortis meac, filiae:olim 
Principis Transylvani, possideo, ac insuper a parentibus adhuc illius Provinciae indigena existam. Quoad 
familiam meam humillime ane curare Sacram Caesaream Regiamq, Catholicam Maiestatem Vestram 
audebo; quod sit ex Italia, nobili stirpe oriunde, et temporum vicissitudine in 'T'urcis oris oppulsa, iam 
per plura saecula non solum cum decore semper conservata ex cum variis Vallachiae et Moldaviae Princi- 

_pibus affinitate iuncta, sed imo ex proprio suo etiam gremio unum Moldaviae elapso saeculo, alterum 
Vallachiae moderno dedit, inque ambabus illis provinciis primas dignitates semper possedit quaem ad - 
modum et in hune usque diem fratres et reliqui mei consanguinei adhuc possident. Caesareo-Regiam 
hanc summam gratiam debita mea fidelitate, ac zelo ergo totum id quod servitium Sacrae Caesareae Re- 
giaeque Catholicae Majestatis Vestrae requirit, pronti hucusque, ita deinceps semper pro tenuitate mea 
remaerevi adlaborabo, dateque per Turcicum Bellum occasione forte non omnino inutilem me Caesareo 
Servitio comprobare gloriabor, ac quo ad vixero omni cum devotione perseverabo. Ă 

„Sacrae Caesareae Regiaeq. Catholicae 
Maiestatis Vestrae, 

Humillimus et obedientissimus 
Vassalus — | 

„Nicolaus de Rossetti 

. 2ş=to Febr. 1733 Conclusum 
- Ă -. referatur Suae Maestatis 

. cum opinione... . 
Îi : Ad Sacram Caesaream 

- -- Regiamque Catholicam 
Maiestatem. _ - 

Humillime Instantia 
. : - | Nicolai de Rossetti 

. ; : . , prt. intus. . | N 
- - - Ă Nr. 39. A. 1733. 

IN 

„. Augustissime, Potentissime, et Invictissime Romanorum Imperator, Germaniae, Hispaniae, Hun- 

„__ gariae et Bohemiae Rex, Archi-Dux Austriae, aa - 

Domine Domine mihi Clementissime, | . pa 

Multifariis obligationibus innata Sacrae Caesareae Regiaeq. Catholicae Majestatis Vestrae Clementiae 
eternum devinctus ante Augustos Caesareos pedes me demisissime prosternens ago, qua possum grates 
pro novo mihi Clementissime collato Comitis honore ac titulo: tam luculentum innatae Caesareae Muni- 

ficientiae documentum in numeris meis aliunde obligationibus sumum addet pondus indefessoque zelo, 

ac ferventi, devotione, prout hucusque magis imposterum vita, et sanguine meo commodis Servitiis Sacrae 
" Caesareae Regiaquae Catholicae Majestatis Vestrae pro posse meo totis incumbam viribus. 

Et cum necessarium simul et gloriosum sit mihi "Transylvania sub umbra alarum Sacrae Caesarea 
Regiaeq. Catholicae Majestatis Vestrae vivere pro semper volenti, indigenam dictae illius provinciae exi- - 

stere, illimitatem Caesaream munificientiam pro indigenatus diplomate humillime supplex implorare 

audeo, ut ego quoque commodis et immunitatibus, quibus Caeteri Patriae filii gloriantur, gaudere per 

Caesaream munificientiam possim, cum elis în persona olim parentis mei adhuc a piae memoriae 'Transyl- 

vaniae Principe Michaele Apaftio indigenatu illius patriae fucrim donatus sed temporum fatalitate diploma .